7,755,039.65 pesos de los contratos SIDUM-2021038-2-0 y ICI-LP-069-21, con lo que se 
solventa parcialmente lo observado. 

2021-A-05000-19-0680-03-001   Solicitud de Aclaración 

Para que el Gobierno del Estado de Coahuila de Zaragoza aclare y proporcione la 
documentación adicional justificativa y comprobatoria de 7,755,039.65 pesos (siete millones 
setecientos cincuenta y cinco mil treinta y nueve pesos 65/100 M.N.), por concepto de 
acreditar la propiedad del inmueble en donde se realizaron los trabajos de los contratos 
números SIDUM-2021038-2-0 y ICI-LP-069-21. 

13.  Con la revisión de la información proporcionada correspondiente a los contratos de